
45
290pm

 1
0

45
290pm

 1
0

90
210

90
210

45
29

0

pm 10

45
29

0

pm 10

50

1,
25

3,00 10

9,
70

2.016

8.25 m 2

Ffi mosdó
kerámia

2.014

8.25 m2

Női mosdó
kerámia

2.004

5.69 m 2

Kutató fülke
padlószőnyeg

2.005

5.69 m 2

Kutató fülke
padlószőnyeg

2.006

5.86 m 2

Kutató fülke
padlószőnyeg

2.003

5.86 m 2

Kutató fülke
padlószőnyeg 2.038

Zsibongó
padlószőnyeg

2

2.046

21.13 m 2

Raktár
linóleum

2.023

31.28 m 2

Elektromos archiválás
linóleum

2.028

80.71 m 2

Feldolg. k.-ok
közös munkasz.

padlószőnyeg

2.015

8.55 m 2

Női. w c.
kerámia

2.017
Ffi. w c.
kerámia

2.047

21,13 m 2

Raktár
linóleum

3,08 m

2.027

17.71 m 2

Osztály vezetői iroda
padlószőnyeg

6.23 m

2.022

14.56 m 2

Osztályvezetői
szoba

padlószőnyeg
2.031

371,43 m 2

Nagy előadó
parketta

2.024

31.28 m 2

Munkaszoba
linóleum

2.033

2.041

52.67 m 2

Főlépcsőh.
kőlap b.

2.026

32.08 m 2

Karbantartó műhely
linóleum

2.001

28.75 m 2

Lépcsőház
kőlap b.

2.020

26.63 m 2

Központi számítóg.szerver h.
60*60 bontható álpadló

2.013

52.15 m 2

Közlekedő
padlószőnyeg

2

2.010

2

Mozgáss. Wc
kerámia

2.002
Ált és Társ.tud.olvasói tér

padlószőnyeg

2.007
Galéria

padlószőnyeg

2.009

643.17 m 2

Zárt  könyv raktár2
mélyimpregnálás

6.23 m

2.034
2

4.26 m
2

2.039

35.96 m 2

4. sz. Híd
szalagparketta

W
24 7,00

60

pm
 1

,2
0

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

L2
A 1,00

2,13

A3F

88
5

2,
13

A3F

88
5

2,
13

A3F

88
5

2,
13

A3F

88
5

2,
13

1,26
2,22 5

1,26
2,22 5

1,
95

2,
13

40
40

A
5J

1,00
2,13

W
7 90

2,79

pm
 8

0

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

W7

90 2,
79

pm 80

25 2,
75

pm 0,00

2,383

2,35

A3
J88 5

2,13

T3
B 1,50

2,13

A5
A1,01

2,13

Á
9

Á
9

Á1
3

Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13 Á13

L13
75 1,

25

A4
A 87 5

2,12 5

1,
65

2,
13

SZ
11,50

2,10

A
5J 1,00

2,13

SZ1

1,
50

2,
10

Á13

A4A

87
5

2,
12

5

A4A

87
5

2,
12

5

L13

75
1,

24

T1B

1,
00

2,
13

A4
A 87 5

2,12 5

A4
A 87 5

2,12 5

A4
A 87 5

2,12 5

A4
A 87 5

2,12 5

L13

75 1,
24

40
40

w
3 1,80

60

pm
 1

,2
0

w5

60 1,
80

pm 83

1,
95

2,
13

Á8

1,95
2,35

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

L13

75
1,

25

L13

75
1,

25

W13

2,
60

80

pm 80

A9E

1,
86

4

2,
12

5

A9D

1,
86

4

2,
12

5

A9E

1,
86

4

2,
12

5

A9D

1,
86

4

2,
12

5

L1
3 75

1,25

S
Z2 85

2,10

S
Z2 85

2,10 L1
375

1,25

SZ
1 1,50

2,10

SZ
1 1,50

2,10

1,
57

5

2,
31

5

83
2,

10

A4A

87
5

2,
12

5

A4A

87
5

2,
12

5

A4A

87
5

2,
12

5

SZ
11,50

2,10

SZ
11,50

2,10

I

J

C

F

G

H

B

A

K
L
M

E

12 13 14 156 7 8 9 10 11 16

D

E

F

G

ÜB20

1 2 3 4 5

A

B

C

A21A A22

ÜK5

ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5 ÜK5

padlószőnyeg

padlószőnyeg

Ba 1a
akusztikai
falburkolat

padlószőnyeg

padlószőnyeg

esővíz / pluvia

padlószőnyeg

bükkfa

padlószőnyeg

bükkfa

szalagparketta

szalagparkettaszalagparketta

szalagparketta

szalagparketta

padlószőnyeg

bükkfa

BELSŐÉPÍTÉSZ:

Székelyi Zsuzsa

Nagy Sándor
Fazakas Bálint
Kürtösi Péter
Robotka Tamás
Bréda Szilveszter

FELELŐS TERVEZŐ:

Dobozi Miklós

Mikó László Szántó Tibor

Extr. Ps hab hőszigetelés

Homlokzatburkoló tégla

Gipszkartonfal

Válaszfallap

Vasbetonfal

JELMAGYARÁZAT:

Tűzszakaszhatár

II. EMELETI ALAPRAJZ

É

FELDOLGOZÓ OSZTÁLY AUTOMATIZÁCIÓ
ELLENŐRZÉS:

TÖRZSSZÁM:KELTEZÉS:

Rajzszám:

Ez a terv a Középülettervező Rt. és a
Szántó & Mikó Építészek Kft.

SZELLEMI TULAJDONA
melynek védelmét a 7/1987/II.1./

MT.Sz. rendelet 97 §/1/bekezdés biztosítja

KÖZÉPÜLETTERVEZŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
1016 Budapest, Pálya u. 4-6.

Tel.: 487-2600

M = 1:100

Tervező:

SZÁNTÓ & MIKÓ ÉPÍTÉSZEK TERVEZŐIRODÁJA KFT.
1052 Budapest, Városház u. 14.

Tel.: 266-7870

Tervfajta
:

Generáltervező:

EGYEZTETŐK:

LÉPTÉK:

00.366.04.02.

SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM
TANULMÁNYI ÉS INFORMÁCIÓS KÖZPONT
SZEGED, ADY TÉR

Berzsenyi Zoltán

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

Gurubi Imre

Havassy Gabriella

Kotschy András

Mikó László

ÉPÍTKEZÉS MEGNEVEZÉSE ÉS HELYE:

ELEKTROMOS:

ÉP.AKUSZTIKA:

ÉPÍTÉSZ:

VÍZ-GÁZ-CSAT.: SZELLŐZÉS:

SCENIKA:

KÖZMŰ:

FŰTÉS:

STATIKUS:

TERÜLETREND:

Szalkai Béláné

Király Béla

MUNKATÁRS:

Ács Béla Ács Béla

Vezérpallérterv

KELTEZÉS:

KIVITELI TERV

MÓDOSÍTÁSOK

TÁRGY:

2002. 12. 20.

BC A

D
E

F G

C

B A
G

HH

F

pm
. :

25
pm

. :
18

2

15
,7

5 
/ 3

0

15
,7

5 
/ 3

0

T

15
,7

5 
/ 3

0

18
,7

5/
27

18
,7

5/
27

16,57 / 28,3

T

+2,35 és +2,75 m között
(p.v.f.)

tűzgátló fal

2002.  12.  20.

2003. 03. 10. Külső konszignáció, tetőszerkezet

Szellőzőgépház
 légtere

d160 esővíz
gipszk. elburkolva

T

E
D

15,75 / 30

15,75 / 30

16,57 / 28,3

L48A

15
 / 

30

lásd: E-Ö5 tervlap

T T

15
 / 

30

L45B

T

T

lás
d: 

E-
Ö2 t

er
vla

p

16,57 / 27

II. emelet magasságában perforált akusztikus gipszkarton borítás

L45A

L4
2A

Belső nyílászárók, épületfelszerelések2003. 04. 30.

Kmt tégla szig tartó fal

15
,7

5 
/ 3

0

VF1

VF1

613,53 m2
parketta
6,46 m2

szalagparketta
3,97 m2
linóleum
2,4 m2

21,16 m2
parketta
2,28 m2

2003. 05. 30. Kiviteli 
terv

VF1

M1

Kiviteli 
terv

2003. 08. 01.M2

E-5 M2

1,
26

2,
22

5

1,
26

2,
22

5

8.00 m2

padlószőnyeg
2

2.038a
közösségi tér

35,44 m

213,00 m 2

bm=2,75

2.95 m

2.011

3.99 m

Tak.szer.
kerámia burk. 

2.012

21.10 m

Lépcsőház
kerámia burk.

2.018
El. kapcs.
linóleum
1.60 m2

2.019
Raktár

24,20 m

2.0252.043

55.44 m 2

Közlekedő
linóleum

Raktár
24,20 m

Raktár
25,43 m

2.021

2.029
3,08 m 2

2.030
2

2.032

2.036Tech.hs.

2
10.73 m 2

2.040

35.58 m 2

Közlekedő
szalagparketta

8.48 m
2

2.008
Lépcsőh.2

mélyimpregnálás

2

5.13 m

2.037


